Atlīdzināt biedrībai “Vējziedi”, reģistrācijas numurs 40008312265, daļēji 

izmaksas par juridisko palīdzību un ar to saistītajiem izdevumiem atbilstoši normatīvajos 

aktos par valsts nodrošinātās juridiskās palīdzības samaksu kriminālprocesā noteiktajiem 

veidiem un apmēram, par kopējo summu EUR 245,00 (divi simti četrdesmit pieci euro un 00 

centi) apmērā. 

1.2. Uzdot Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram savas kompetences ietvaros 

veikt nepieciešamās darbības Administratīvās komisijas darbības pārraudzības 

nodrošināšanai, izvērtējot iestādes darbības atbilstību normatīvo aktu prasībām un labas

[...]

novembra lēmuma Nr.253 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas Gaujas iela 15, Vangaži, Ropažu 

novads, energoefektivitātes pasākumu veikšanai”, lemjošās daļas 2. punktu šādā redakcijā: 

- 2.  Noteikt, ka piešķiramā līdzfinansējuma summa ir 8100,00 EUR (astoņi tūkstoši 

viens simts eiro, 00 centi) apmērā. 

19. 

Par grozījumiem 2025.gada 5. novembra Ropažu novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr. 254 “Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas Siguldas iela 6, 

Vangaži, Ropažu novads, energoefektivitātes pasākumu veikšanai”

[...]

novembra lēmuma Nr.254 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas Siguldas iela 6, Vangaži, Ropažu 

novads, energoefektivitātes pasākumu veikšanai”, lemjošās daļas 2. punktu šādā redakcijā: 

3. Noteikt, ka piešķiramā līdzfinansējuma summa ir 8085,83 EUR (astoņi tūkstoši 

astoņdesmit pieci eiro, 83 centi) apmērā. 

Informatīvs ziņojums Par nešķiroto sadzīves atkritumu un bioloģiski noārdāmo 

atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu Ropažu novada administratīvā 

teritorijā 

Ropažu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025.gada 4.

[...]

Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem 

pētījumiem       2232 500.00 

Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai 

un sabiedrisko attiecību īstenošanai       2314 4450.00 

1.2. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu 12 000, EUR (divpadsmit tūkstoši eiro, 00 

centi) apmērā no Ropažu novada pašvaldības 2026.gada budžeta. 

2. Pilnvarot Upeslejas pamatskolas direktori Irēnu Frankoviču Ropažu novada pašvaldības 

vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram.

[...]

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Upesleju pamatskolas priekšfinansējuma piešķiršanu Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmas projektā “Building Autism Bridge in Pre-Primary Education 

(Projekts 2024-1-EL01-KA210-SCH-000253996). Projekta priekšfinansējums ir 

2430,00 EUR (divi tūkstoši četri simti trīsdesmit eiro, 00 centi) apmērā. 

1.3. Projekta finansējuma dalījums: 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta 

kategoriju kodi 

Apstiprināts 2026. 

gadam 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   2430.00 

ERASMUS+ ''Building Autism Bridge in Pre-Primary Education'', Upesleju sk.

[...]

Inventārs       2312 880.00 

Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai un 

sabiedrisko attiecību īstenošanai       2314 2277.00 

Atlikums gada sākumā     F22010000 AS 6447.00 

1.4. Nodrošināt projekta priekšfinansējumu  2430,00 EUR (divi tūkstoši četri simti 

trīsdesmit eiro, 00 centi) apmērā no Ropažu novada pašvaldības 2026.gada budžeta. 

2. Pilnvarot Upeslejas pamatskolas direktori Irēnu Frankoviču Ropažu novada pašvaldības 

vārdā parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Ropažu novada pašvaldības izpilddirektoram.